РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2015 № 3097-п

О внесении изменений в постановления
администрации Междуреченского городского
округа

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 28.09.2015 № 2744-п
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории», в
постановление администрации Междуреченского городского округа от
22.06.2015 № 1715-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без
проведения торгов»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 28.09.2015 № 2744-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории»:

1.1. Исключить п. 1.4 следующего содержания:  «п. 1.4 постановление
администрации Междуреченского городского округа от 18.09.2013 № 2022-п
«О внесении изменений в муниципальные правовые акты» из постановления;

2. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 22.06.2015 № 1715-п «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов»:

2.1. Исключить п. 1.4 следующего содерджания: «п. 1.4 постановление
администрации Междуреченского городского округа от 18.09.2013 № 2022-п
«О внесении изменений в муниципальные правовые акты» из постановления.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского  городского
округа (Н.А.  Гуляева) опубликовать настоящее постановление  в  средствах
массовой информации в полном объеме.

4. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского
городского округа (Н.В.Васильева)  разместить настоящее постановление на
официальном сайте  администрации Междуреченского  городского  округа.

5. Контроль за выполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности  и  строительству  В.В. Полосухина.

Глава Междуреченского городского округа                            С.А. Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ